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حاکمیت و رهبری در نظام جمهوری اسلامی ایران در مقابل ساخت سلاح هسته‌ای ایستاده است| آن‌ها نمی‌توانند به ما بگویند

که شما نباید غنی‌سازی داشته باشید؛ ما به هیچ وجه زیر بار اینکه بگویند شما باید غنی‌سازی را جمع کنید نخواهیم رفت.

«مسعود پزشکیان» در مصاحبه با تلویزیون عمان؛ 

«مسعود پزشکیان» رئیس جمهوری اسلامی ایران در عمان و در مصاحبه اختصاصی با تلویزیون این کشور پیرامون شروط
اساسی توافق ایران و آمریکا گفت:

شروط همان قوانین بین‌المللی است، بنابراین قوانین هر کشوری می‌تواند پژوهش‌های علمی و تخصصی در زمینه غنی‌سازی
اورانیوم انجام دهد و از انرژی هسته‌ای به صورت صلح آمیز استفاده کند.

به گزارش اسپادانا خبر، وی افزود:

اگر آمریکا به‌دنبال این است که مطمئن شود ایران سلاح هسته‌ای نخواهد داشت بر اساس اعتقاد ما، بر اساس فتوایی که رهبر
معظم انقلاب اعلام فرمودند، جمهوری اسلامی ایران به هیچ وجه در پی دستیابی به سلاح هسته‌ای نیست. حتی اگر در کشور

ما صدا و ادعایی بلند می‌شود، این ادعا نظر شخصی است و حاکمیت و رهبری در نظام جمهوری اسلامی ایران در مقابل
ساخت سلاح هسته‌ای ایستاده است و ما قرار نیست به هیچ وجه در دکترین نظامی خود به سمت سلاح هسته‌ای حرکت کنیم.

اگر آن‌ها می‌خواهند مطمئن شوند، ما آماده هرگونه همکاری در جهت اینکه دنیا و منطقه بداند ما به‌دنبال سلاح هسته‌ای
نیستیم، نبودیم و نخواهیم بود اما هیچ‌وقت دست از غنی‌سازی برای درمان، تشخیص بیماری‌ها، کشاورزی و صنعت برنخواهیم

داشت. این بر اساس قوانین بین‌المللی است و آن‌ها نمی‌توانند به ما بگویند که شما نباید غنی‌سازی داشته باشید. علم برای همه
است و همه انسان‌ها حق دارند از علم و فناوری‌ها استفاده کنند. ما به هیچ وجه زیر بار اینکه بگویند شما باید غنی‌سازی را جمع

کنید، نخواهیم رفت و این افتخار و تلاش نظام جمهوری اسلامی است.

پزشکیان با اشاره به اینکه «رژیم صهیونیستی علما و جوانان، کودکان و زنان را ترور می‌کنند و آن‌ها که خود تروریست هستند
می‌گویند که ایران تروریست است» گفت:

ما به عنوان یک کشور مسلمان به دنبال صلح چه با کشورهای اسلامی و سایر کشورهای دیگر هستیم، اما ما در برابر ظلم
تسلیم نخواهیم شد. کشورهای اسلامی و جهان چطور می‌پذیرند یک رژیمی مردم بی‌گناه و بی‌دفاع را بمباران کند،

بیمارستان‌ها و منازل را ویران کند، مرزها را ببندد و مانع ورود کمک‌های اساسی و بشردوستانه شود؟! ما کشورهای اسلامی
باید دست به دست دهیم و صدای خود را در دفاع از ملت فلسطین بلند کنیم.

وی در پاسخ به سؤالی درباره آینده روابط ایران و کشورهای عضو شورای همکاری گفت:

ما با تمام وجود مصمم هستیم با کشورهای اسلامی معاهده صلح و برادری برقرار کنیم. ما به همه کشورهای اسلامی به عنوان
دوست و برادر می‌نگریم، آن‌ها همسایه و برادران ما هستند و ما آماده هر گونه همکاری با آن‌ها هستیم و به استقلال، حاکمیت

و تمامیت ارضی آن‌ها احترام می‌گذاریم و به دنبال برقراری بهترین روابط با کشورهای اسلامی هستیم.
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پزشکیان درباره رویکرد استراتژیک جدید سیاست خارجی ایران بیان کرد:

هر کشوری در دنیا اگر احترام ما را داشته باشد ما احترام آن را نگه خواهیم داشت، باید ارتباط برد-برد وجود داشته باشد،
کشورهای منطقه و چین و روسیه و همه کشورها به جز اسرائیل اگر بهترین روابط را با ما داشته باشند، ما نیز روابط خوبی
با آن‌ها خواهیم داشت. اگر ارتباط خود را با کشورها و همسایگان خود بهبود بخشیم و متحد شویم، قطعاً نقش بزرگی در این
جهان خواهیم داشت و می‌توانیم نقش برجسته‌ای ایفا کنیم، کشورهای اسلامی امکانات زیاد و تمدن دارند و می‌توانند بازیگر

اساسی و قوی باشند.
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